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 Aşağıdaki okunuşları verilen 6 basamaklı doğal sayıları yazınız. 

  Sekiz yüz elli sekiz bin yedi yüz on iki 

857712 

  Üç yüz on beş bin altı yüz elli iki 

Beş yüz otuz dokuz bin dokuz yüz kırk sekiz Yüz yetmiş üç bin dört yüz kırk altı 

Yedi yüz bin dört yüz elli beş Dokuz yüz iki bin doksan 

Sekiz yüz elli sekiz bin yedi yüz on iki Beş yüz bin beş 

Yedi yüz bin yetmiş yedi Altı yüz altı bin altmış 

Yüz bin bir Sekiz yüz bin seksen 

 Aşağıdaki sayıları okuyarak kaç basamaklı olduğunu yazınız. 

45 89654 10024 0 

45217 452687 745895 1689 

236 84002 1005 10010 

105789 156 7 318 

10 8047 41205 564780 



  Adı : …………………… 
  Soyadı: …………..…… 

4. Sınıf
Matematik 

Doğal Sayılar 
Okuma-Yazma-3 

Mustafa Mabul

İstenen Sayı Rakamla Okunuşunu 

Bir basamaklı en küçük sayı 

Bir basamaklı en büyük sayı 

İki basamaklı en küçük sayı 

İki basamaklı en büyük sayı 

Üç basamaklı en küçük sayı 

Üç basamaklı en büyük sayı 

Dört basamaklı en küçük sayı 

Dört basamaklı en büyük sayı 

Beş basamaklı en küçük sayı 

Beş basamaklı en büyük sayı 

Altı basamaklı en küçük sayı 

Altı basamaklı en büyük sayı 

10010 

10001 

101001 

110111 

110100 

10101 

10110 

111001 

Yüz on bin yüz on bir 

Yüz on bin yüz 

On bin on 

Yüz bir bin bir 

On bin yüz on 

On bin bir 

Yüz on bir bin bir 

On bin yüz bir 

 Aşağıdaki tabloyu doldurunuz. 

 Aşağıdaki sayıları eşleştiriniz. 


